
ZARZĄDZENIE NR 141/2023 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2023 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 140/2023 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 28 grudnia 

2023 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2023 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 141/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.12.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

41 825 270,45

    Dochody bieżące  33 591 687,45 0,00 20 000,00 33 611 687,45

855 RODZINA 5 611 331,47 0,00 20 000,00 5 631 331,47

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 535 249,00 0,00 20 000,00 5 555 249,00

85502 Dochody bieżące  5 535 249,00 0,00 20 000,00 5 555 249,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 392 900,00 0,00 20 000,00 5 412 900,00

RAZEM: 41 825 270,45 0,00 20 000,00 41 845 270,45

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 141/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.12.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

39 403 483,36

    Wydatki bieżace  21 358 885,36 574,00 574,00 21 358 885,36

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 156 317,00 574,00 0,00 155 743,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  156 317,00 574,00 0,00 155 743,00

75818 Wydatki bieżace  156 317,00 574,00 0,00 155 743,00

4810-00 Rezerwa ogólna  20 238,00 574,00 0,00 19 664,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

1 714 911,00 0,00 574,00 1 715 485,00

90019 WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z 

GROMADZENIEM ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA 

KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA  

7 667,00 0,00 574,00 8 241,00

90019 Wydatki bieżace  7 667,00 0,00 574,00 8 241,00

4300 Zakup usług pozostałych  7 667,00 0,00 574,00 8 241,00

RAZEM: 39 403 483,36 574,00 574,00 39 403 483,36

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma 

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 141/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.12.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

8 687 884,47

    Wydatki bieżace  8 687 884,47 8 121,00 28 121,00 8 707 884,47

852 POMOC SPOŁECZNA 2 379 848,00 33,00 33,00 2 379 848,00

85228 USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 

OPIEKUŃCZE  

325 883,00 33,00 33,00 325 883,00

85228 Wydatki bieżace  325 883,00 33,00 33,00 325 883,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  14 033,00 33,00 0,00 14 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  250,00 0,00 33,00 283,00

855 RODZINA 5 997 367,47 8 088,00 28 088,00 6 017 367,47

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z 

FUNDUSZU ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

5 552 359,00 8 088,00 28 088,00 5 572 359,00

85502 Wydatki bieżace  5 552 359,00 8 088,00 28 088,00 5 572 359,00

3110 Świadczenia społeczne  4 949 326,00 7 900,00 0,00 4 941 426,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  168 236,00 0,00 8 088,00 176 324,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  9 558,00 188,00 0,00 9 370,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  385 657,00 0,00 20 000,00 405 657,00

RAZEM: 8 687 884,47 8 121,00 28 121,00 8 707 884,47

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 141/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.12.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

3 904 390,70

    Wydatki bieżace  3 904 390,70 2 002,00 2 002,00 3 904 390,70

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 904 390,70 2 002,00 2 002,00 3 904 390,70

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  2 856 831,71 2 002,00 0,00 2 854 829,71

80101 Wydatki bieżace  2 856 831,71 2 002,00 0,00 2 854 829,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  162 725,00 2 002,00 0,00 160 723,00

80148 STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE  233 825,00 0,00 2 002,00 235 827,00

80148 Wydatki bieżace  233 825,00 0,00 2 002,00 235 827,00

4220 Zakup środków żywności  63 000,00 0,00 2 002,00 65 002,00

RAZEM: 3 904 390,70 2 002,00 2 002,00 3 904 390,70

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Zespół Szkół w Grabowie Kościerskim

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 5                                    

do Zarządzenia Nr 141/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.12.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

6 196 326,24

    Wydatki bieżace  6 196 326,24 151,00 151,00 6 196 326,24

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 6 196 326,24 151,00 151,00 6 196 326,24

80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI W PRZEDSZKOLACH, 

ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH 

8 298,00 0,00 151,00 8 449,00

80149 Wydatki bieżace  8 298,00 0,00 151,00 8 449,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 211,00 0,00 22,00 1 233,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  7 077,00 0,00 129,00 7 206,00

80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 

STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I 

METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 

SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

206 500,87 151,00 0,00 206 349,87

80150 Wydatki bieżace  206 500,87 151,00 0,00 206 349,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  29 539,75 151,00 0,00 29 388,75

RAZEM: 6 196 326,24 151,00 151,00 6 196 326,24

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 6                                    

do Zarządzenia Nr 141/2023                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 28.12.2023 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

1 260 653,96

    Wydatki bieżace  1 260 653,96 106,00 106,00 1 260 653,96

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1 260 653,96 106,00 106,00 1 260 653,96

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  884 905,34 0,00 106,00 885 011,34

80101 Wydatki bieżace  884 905,34 0,00 106,00 885 011,34

4410 Podróże służbowe krajowe  900,00 0,00 106,00 1 006,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

231 928,02 106,00 0,00 231 822,02

80103 Wydatki bieżace  231 928,02 106,00 0,00 231 822,02

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli  104 847,00 106,00 0,00 104 741,00

RAZEM: 1 260 653,96 106,00 106,00 1 260 653,96

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2023 ROK

WYDATKI - Szkoła Podstawowa w Szatarpach

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


